PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 02/KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 08 tháng 01 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC

 Tháng 01 năm 2019
***

A. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

Phát động phong trào thi đua “Dạy tốt, học tốt” hướng tới chào mừng kỷ niệm lần thứ 89 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2019); giáo dục cho các thế hệ trẻ Việt Nam lòng tự hào về Đảng quang vinh, Bác Hồ vĩ đại.

Tổ chức Sơ kết học kỳ I, triển khai nhiệm vụ trọng tâm học kỳ II năm học 2019 - 2020.

 B. KẾ HOẠCH CỤ THỂ

1. Kiểm tra việc thực hiện chương trình giảng dạy học kỳ I và công tác đánh giá xếp loại học sinh.

2. Tổ chức Sơ kết học kỳ I, năm học 2019 - 2020; Họp phụ huynh học sinh các lớp.
3. Sơ kết phong trào "Lớp sạch, lớp đẹp".
4. Tham gia thi đấu Giải Điền kinh học sinh cấp thị xã, năm học 2019 - 2020.
5. Tham gia chuyên đề cấp cụm.

6. Tham gia Kỳ thi Giáo viên dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2019 - 2020.
7. Duyệt Kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2019 - 2020.

8.  Tham dự Hội nghị Sơ kết học kỳ I, năm học 2019 - 2020 và các Hội nghị tập huấn do Phòng GD&ĐT, Sở GD&ĐT tổ chức.
	Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT(b/c);

 - Trang TTĐT trường;
 - Lưu VT.
	  HIỆU TRƯỞNG
 Nguyễn Thị Oanh